

## Spotkanie w Ministerstwie Gospodarki

W dniu 24 października 2012 r. w salach Ministerstwa Gospodarki, z inicjatywy SEREN – POLSKA, pan dr Sueo Machi wygłosił odczyt pt. „Trendy w energetyce jądrowej i wnioski wyływające z awarii w Fukushima – Daiichi”. Dr Sueo Machi jest przedstawicielem Japonii w Azjatyckim Forum Współpracy w zakresie Energii Jądrowej (Forum for Nuclear Cooperation in Asia (FNCA)). Więcej informacji o spotkaniu zorganizowanym z inicjatywy SEREN - POLSKA znajduje się na stronach internetowych tej fundacji pod adresem <http://seren.org.pl/>



Fot. 1. Odczyt dr Sueo Machi. Od lewej Akio Toba, Sueo Machi, Zbigniew Kubacki. Informacja: strona internetowa Seren – Polska.

Dzięki prezesowi Zarządu Fundacji Wszelchnicy Budowlanej EUROPOLBUDATOM-Klaster Zbigniewowi Bachmanowi otrzymaliśmy ostatnio prezentację tego interesującego wykładu. Przewidujemy jego zamieszczenie na naszych stronach internetowych.

*Tekst i zdjęcie Krzysztof Rzymkowski*

## Piękny Jubileusz członka honorowego SEP Kol. Zbigniewa Makowskiego

W dniu 29 października 2012 r. w sali restauracji MAG w Gliwicach odbyło się uroczyste zebranie Zarządu Oddziału Gliwickiego SEP zorganizowane z miłej okazji pięknego jubileuszu 90-lecia urodzin członka honorowego SEP i wieloletniego prezesa Oddziału Gliwickiego SEP Kol. Zbigniewa Makowskiego. Spotkanie stanowiło okazję do złożenia Dostojnemu Jubilatowi życzeń i gratulacji. Przypomnijmy, że Kol. Zbigniew Makowski uzyskał godność członka honorowego SEP na Walnym Zjeździe Delegatów SEP w Zielonej Górze. Szersza relacja z zebrania ukaże się na własnej stronie internetowej Oddziału Gliwickiego SEP oraz w biuletynie SEP „Spektrum”. Dostojnemu Jubilatowi składamy najserdeczniejsze gratulacje i życzenia dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności.

## Krótko

- Komisja konkursowa pracująca pod przewodnictwem członka honorowego SEP Kol. prof. Tadeusza Glinki rozstrzygnęła kolejną edycję Konkursu na Wyróżniającego Nauczyciela, Sojusznika i Przyjaciela Młodzieży. Pięć osób otrzyma statuetki podczas uroczystego otwarcia Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka ODME 2012 organizowanych w dniach 7 - 9 listopada 2012 r. przez Oddział Częstochowski SEP.
- W dniach 25 – 26 października 2012 r. na nowych terenach wystawienniczych Międzynarodowych Targów Gdańskich odbyły się 8. Targi Techniki Przemysłowej, Nauki i Innowacji TECHNICON-INNOWACJE poświęcone w tym roku głównie zagadnieniom energetycznym.
- Trwają przygotowania do II Kongresu Elektryki Polskiej zaplanowanego na wrzesień 2014 r. W najbliższą środę 7 listopada w Biurze SEP w Warszawie odbędzie się I. zebranie Komitetu Organizacyjnego tej imprezy. Obradom będzie przewodniczył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń.
- Instytut Elektrotechniki zakończył proces kredytacji Jednostki Certyfikującej. Od początku października 2012 r. Instytut ma formalne prawo do wydawania certyfikatów zgodności dla wyrobów objętych zakresem akredytacji ([www.pca.gov.pl](http://www.pca.gov.pl)). Serdecznie gratulujemy!
- Na stronie internetowej SEP dla delegatów na Walny Zjazd SEP zamieszczone zostało sprawozdanie Głównej Komisji Rewizyjnej SEP za rok 2011.
- Zgodnie z obowiązującymi przepisami w Monitorze Polskim nr 2464 z dnia 11 października 2012 r. pod pozycją nr 13564 zostało ogłoszone łączne sprawozdanie finansowe SEP za rok 2011.
- Informujemy, że w dniu 2 listopada 2012 roku Biuro SEP w Warszawie będzie nieczynne. Przepraszamy za ewentualne niedogodności.

## Pamiętamy

Jutro 1 listopada - Dzień Wszystkich Świętych – święto bardzo głęboko osadzone w polskiej narodowej tradycji. Odwiedzając groby naszych bliskich nie zapomnijmy choć na chwilę zatrzymać się przy grobach naszych Koleżanek i Kolegów ze Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Będzie to dowód naszej wdzięcznej pamięci o ich dokonaniach.

*Prezes SEP Jerzy Barglik*

**Kolejny Infosepik** ukaże się w poniedziałek 5 listopada 2012 r. Zapraszamy do lektury!